

# **ADDENDUM No. 1**

## **RFI No. 22-67**

### **Municipal Sidewalk Snow Removal**

**Responses Due: September 28, 2022 at 4:00 P.M. (local time)**

The information contained herein shall take precedence over the original documents and all previous addenda (if any) and is appended thereto. **This Addendum includes one (1) page.**

#### **I. QUESTIONS AND ANSWERS**

The following Questions have been received by the City.

Question 1: Are the sidewalks 3 foot or 5 feet in width?

Answer 1: Most sidewalk is 3 foot in width, however some areas may vary. You should assume, however, that three feet is what would be required to complete the work as this would satisfy ADA requirements.

Question 2: Are the sidewalks continuous?

Answer 2: As much as possible, contractors would be assigned continuous sidewalk area to maximize efficiency.

Question 3: Would salting also be a part of this service?

Answer 3: No.

Respondents are responsible for any conclusions that they may draw from the information contained in the Addendum.